1

2022 年３月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社日住サ－ビス

代表者名 代表取締役社長 中村 友彦

（コード番号   8854 東証第 2部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長 嶋吉 洋

(Ｔ Ｅ Ｌ 078-945-7504 代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり、役員の人事異動を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事 2022年３月18日付

氏名 新職 旧職 継続職

津山 明弘 監査役（常勤）

辻  忠彦 顧問 監査役（常勤）

嶋吉  洋 上席執行役員

管理本部長

土手 昭二 上席執行役員（昇格） 執行役員

営業本部流通推進一部長

北村 昭樹 執行役員

営業本部建装部担当

犬伏 健次 退任 執行役員

営業本部建装部長

2

（１）新任監査役の略歴

津山 明弘  （つやま あきひろ）

生年月日    1966 年 7 月 （満 55 歳）

職歴     2001 年１月  当社入社

2009 年４月  甲子園口営業所長

2013 年４月  西宮営業所長

2021 年 11 月 武庫之荘店長

（２）新任執行役員の略歴

北村 昭樹  （きたむら てるしげ）

生年月日    1960 年２月 （満 62 歳）

職歴     1982 年４月  積水化学工業株式会社入社

2005 年７月  セキスイハイム大阪株式会社取締役就任

（現 セキスイハイム近畿株式会社）

2012 年７月  セキスイファミエス近畿株式会社取締役就任

2020 年９月  京都労働局入局

以上